
Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Górnictwa
Wyższy Urząd Górniczy

Główny Instytut Górnictwa – Państwowy Instytut Badawczy

zapraszają na XXVI konferencję

Konferencja jest organizowana już po raz 26. przez Zarząd Główny Stowarzyszenia Inżynierów i Techników 
Górnictwa przy współudziale Wyższego Urzędu Górniczego oraz Głównego Instytutu Górnictwa – Państwowego 
Instytutu Badawczego. Stanowi kontynuację rozpoczętego w 1999 roku cyklu konferencji „Problemy bezpieczeństwa  
i ochrony zdrowia w polskim górnictwie”. 

Kolejna edycja tego wydarzenia, która odbędzie się w dniach 19–20 maja 2026 r. w Hotelu Crystal Mountain  
w Wiśle, zostanie poświęcona zagadnieniom szeroko rozumianego bezpieczeństwa jako wielowymiarowego zadania, 
realizowanego przez przedsiębiorców we współpracy z jednostkami naukowo-badawczymi i organizacjami społecznymi.

Podczas konferencji zostaną zaprezentowane oryginalne rozwiązania w zakresie:

PROBLEMY BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA  PROBLEMY BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA  
W POLSKIM GÓRNICTWIEW POLSKIM GÓRNICTWIE

Konferencja odbędzie się w dniach 19 i 20 maja 2026 r.,  
w hotelu „Crystal Mountain” w Wiśle, ul. Bukowa 19 A

•	bezpieczeństwa pracy w górnictwie i ochrony zdrowia pracowników, 
•	praktycznego stosowania przepisów Rozporządzenia Parlamentu i Rady UE 2024/1787 w sprawie redukcji emisji 

metanu w sektorze energetycznym, z uwzględnieniem dotychczasowych doświadczeń i problemów,
•	dobrych praktyk zapewniających bezpieczeństwo prowadzenia robót podczas drążenia tuneli,

INFORMACJE DODATKOWE  

Zgłoszenia uczestników oraz pro-
pozycje usług dodatkowych pro-
simy kierować na adres: Zarząd 
Główny Stowarzyszenia Inży-
nierów i Techników Górnictwa,  
40-952 Katowice, ul. Powstań-
ców 25, skrytka pocztowa 653, 
e-mail: zg@sitg.pl

Dodatkowych informacji udziela:
mgr Natalia Lindner 
Sekretarz Generalny SITG, 
tel. 32 256 37 45

INFORMACJA DLA PRODUCENTÓW I WYSTAWCÓW 

Organizatorzy zapewniają możliwość prezentacji dorobku firmy (instytucji) 
w formie: ustawienia roll-upów, reklamy materiałów konferencyjnych,  
stoiska firmowego.

•	nowoczesnych rozwiązań w obszarze maszyn i urządzeń górniczych,
•	cyberbezpieczeństwa w aspekcie ochrony ludzi, maszyn i danych,
•	kwalifikacji i kształcenia kadr w przemyśle wydobywczym.

Referaty wygłoszą wybitni eksperci oraz doświadczeni praktycy z branży 
górniczej.

Do udziału w konferencji zapraszamy przedstawicieli wszystkich rodzajów 
górnictwa.




